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SUBSANACION EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD DE COTIZACION NO. ABA.SP.007.2019

COMPRA Y VENTA DE PAPELERIA, UTILES DE ESCRITORIO Y OTROS INSUMOS, PARA LA VIGENCIA 2019 DESTINADOS AL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO

VERIFICACION DE REQUISITOS

Verificacién
Certificado Certificado de NO antecedentes
Carta de Existenclay Fotocopia Cedula de Antecedentes encontrarse incurso | Registro (nico Reglstro Nacional |  Registro inico de
PROPONENTE presentaclén Representacién Cludadania disciplinarios en inhabllidades o | Tributario (RUT) certificado pago de Medidas Proponentes Inscrito
Anexo 1 Legal Representante Legal | fiscales y judiciales | Incompatibilidades | seguridad soclal Correctivas en los cédigos
para Contratar
ESTRADA RAMIREZ
OSCAR/ DISTRIBUIDORA
DEL SUR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EQUILIBRIUM PROYECTOS
S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANA
SONIA NORALBA YELA VERIFICADO |
ROMO - DISTRIFER NO CUMPLE SUBSANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANA
VERIFICADO ;

REDOX COLOMBIA S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:

EQUILIBRIUM PROYECTOS S.A.S. subsana aportando RUP inscrito en los codigos.

SONIA NORALBA YELA ROMO - DISTRIFER aporta RUP inscrito en los codigos requeridos y que corresponde a la persona natural que firma la carta de presentacién de la oferta.
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RGE ENRIQUE BAUTISTA

Proyect6:
Contratista

fe Oficina Juridica HUDN ES.E.
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